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ISTNIEJĄCA KLATKA DO WYBURZENIAPROJEKTOWANA KLATKA SCHODOWA
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WM

WM

okno stałe,
ze szkłem pyranowym,

EI 30

okno stałe,
ze szkłem pyranowym,

EI 30

okno stałe,
ze szkłem pyranowym,

EI 30

drabinka wyłazowa
z koszem

ochronnym

wpust kanalizacyjny
podłogowy z syfonem

zawór czerpalny
ze złączką

WM

drzwi przesuwne,
zabudowa meblowa
na pełną wysokosć

pomieszczenia

PROWADNICA SYSTEMOWA

18
x2

1,
2x

25

ISTNIEJĄCA KLATKA SCHODOWA DO WYBURZENIA

ŚCIANY / FRAGMENTY ŚCIAN DO ZAMUROWANIA

ŚCIANY / FRAGMENTY ŚCIAN DO WYBURZENIA

ŚCIANY PROJEKTOWANE

ŚCIANY ISTNIEJĄCE

3x
17

x2
6

7x17x26

7x17x26

5x
17

x2
9,

5

SCHODY

POZIOM PARTERU

Nazwa pomieszczeniaLp Powierzchnia pomieszczenia

KOMUNIKACJA
POM. BIUROWE
KOMUNIKACJA

2.1
2.2
2.3
2.4

53,39 m2

5,90 m2

15,92 m2

5,08 m2

9,91 m2

2.5
POM. BIUROWE 13,12 m22.6

2.7

KLATKA SCHODOWA

POM. BIUROWE

9,52 m22.12

369,71 m 2

2.8
2.9
2.10
2.11

POM. BIUROWE
ARCHIWUM

POM. BIUROWE
POM. BIUROWE

15,60 m2

9,59 m2

22,91 m2

16,17 m2

2.15

2.13
2.14

2.18

2.16
2.17

2.21

2.19
2.20

2.23
2.22

2.24
2.25

ARCHIWUM

POM. BIUROWE
KASA 8,34 m2

SERWER 14,11 m2

DYREKCJA 18,95 m2

POM. BIUROWE 8,50 m2

DYREKCJA 15,31 m2

WC MĘSKI 6,13 m2

WC DAMSKI 4,58 m2

SALA NARAD 22,21 m2

DYREKCJA 15,49 m2

SEKRETARIAT
DYREKCJA 16,67 m2

POM. BIUROWE 10,55 m2

KSERO 7,83 m2

20,89 m2
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